幾徳高専３E同窓生各位殿                            平成16年9月19日

幾徳高専３E同窓会の最終ご案内

同窓会幹事 木下（旧姓近藤）、大貫

拝啓、同窓生の皆様はご健勝にお過ごしの事と推察いたします。
既にご案内申し上げております同窓会を下記の要領にて実施致します。是非ご都合を合わせていただき多数

のご参加を頂きますようお願い致します。尚、会場の近隣は観光の名所やゴルフ場があり、当日に希望者によ

る観光とゴルフを計画しましたので旧交をより深められればと思います。
尚、天野（大高）先生、柴田理事、大矢教授にはご参加いただけますようにご招待を考えております。
出欠は、同封致しました葉書にて返信をお願い致します。１０月１１日（月）までに到着するように投函下さ

い。都合が悪く欠席される方は、返信葉書の通信欄にて近況をお知らせ下さい。

１． 場所
茨城県那珂郡瓜連町静１６７８  静リゾートホテル    ＴＥＬ： 029－296－2222
電車： 常磐線水戸駅乗換水郡線うりづら駅よりタクシー： 直行の場合は下記の電車を推奨します。
    常磐線上野１４：００発スーパー日立３１号水戸乗換水郡線15：15発うりづら15：38着
車 ： 常磐道 那珂インターより１０ｋｍ
地図を同封してあります。  （静リゾートホテル http://www.shizucourse.jp/）

２． 同窓会日程
平成16年10月23日（土）～24日（日）

３． 会費
観光される場合または直行される場合： ￥22,000
ゴルフされる場合         ： ￥40,000
会費は、１０月９日（土）までに下記口座に振り込んで下さい。
住友銀行 新所沢特別出張所（８５５）普通：６９０５９７ 口座名：幾徳高専３Ｅ同窓会 椎名良一

４． 観光＆ゴルフ 10月23日（土）
４．１ 観光

10：30 常磐線上野発フレッシュ日立17号乗車
11：35 友部駅着 ホテルバス送迎昼食
13：00 近隣観光地巡り 袋田の滝等の観光を予定しています。
16：00 静リゾートホテル到着

４．２ ゴルフ 10月23日（土）
静ヒルズカントリークラブ 茨城県那珂郡大宮町小場5766 ＴＥＬ ： 029－296－2111
9：15 静ヒルズカントリークラブ集合
9：57 ＯＵＴコーススタート
16：00 プレー終了

５． 同窓会宴会
18：00 開始予定 ２次会もあります  （宿泊）

６． 10月24日（日）
７：30 朝食     8：30  帰路／自由解散

７． 幹事連絡先
木下幸博（旧姓近藤） ０８０－５０８８７５８８ aiharabb-ja1xjr@tbh.t-com.ne.jp
大貫武美 ０９０－７８１６６８２８ takemi.ohnuki@stratus.com
椎名良一 ０９０－３２１４３８９９ shiina@novasys.co.jp
小林義雄 ０８０－１０１２４０２８ kobayosi@cd5.so-net.ne.jp

以上

http://www.shizucourse.jp/
mailto:aiharabb-ja1xjr@tbh.t-com.ne.jp
mailto:takemi.ohnuki@stratus.com
mailto:shiina@novasys.co.jp
mailto:kobayosi@cd5.so-net.ne.jp